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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA 2016 - PROMOCIO - FORNELLS                
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 03/07/16 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  20.32  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     236 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO           00:17:43           
   2     232 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:18:14       31 seg. 
   3     239 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:18:45     1:02 min. 
   4     237 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:52     1:09 min. 
   5     275 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA BIKE            00:18:52     1:09 min. 
   6     264 MALDONADO,DYLAN      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:19:14     1:31 min. 
   7     238 ANGUILA,Pol          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:17     1:34 min. 
   8     276 CALVO,PAU            ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:19:41     1:58 min. 
   9     243 RIGALL,ELOI          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:19:47     2:04 min. 
  10     252 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:20:01     2:18 min. 
  11     230 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:20:32     2:49 min. 
  12     249 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:20:52     3:09 min. 
  13     259 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA       00:20:52     3:09 min. 
  14     255 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:20:59     3:16 min. 
  15     267 ISACH,LLUC           ALE-1  ARTSPORT-BH                00:21:01     3:18 min. 
  16     245 RECASENS,JOAN        ALE-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:21:41     3:58 min. 
  17     231 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:22:01     4:18 min. 
  18     244 MARINA,MARC          ALE-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:24:00     6:17 min. 
  19     228 PANEQUE I,GUERAU     ALE-1  ARTSPORT-BH                00:24:19     6:36 min. 
  20     253 MASET,ADRIA          ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:24:25     6:42 min. 
  21     248 PÉREZ,JAN            ALE-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:25:43     8:00 min. 
  22     229 PUIG,GUILLEM         ALE-1  QKS DE LLUM CLUB BTT       00:26:06     8:23 min. 
  23     260 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:26:06     8:23 min. 
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     236 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO          00:17:43           
   2     232 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:18:14       31 seg. 
   3     239 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:18:45     1:02 min. 
   4     237 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:52     1:09 min. 
   5     275 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA BIKE           00:18:52     1:09 min. 
   6     264 MALDONADO,DYLAN      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:19:14     1:31 min. 
   7     238 ANGUILA,Pol          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:17     1:34 min. 
   8     276 CALVO,PAU            ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:19:41     1:58 min. 
   9     243 RIGALL,ELOI          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:19:47     2:04 min. 
  10     252 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:20:01     2:18 min. 
  11     230 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:20:32     2:49 min. 
  12     255 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:20:59     3:16 min. 
  13     267 ISACH,LLUC           ALE-1  ARTSPORT-BH               00:21:01     3:18 min. 
  14     245 RECASENS,JOAN        ALE-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:21:41     3:58 min. 
  15     231 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:22:01     4:18 min. 
  16     244 MARINA,MARC          ALE-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:24:00     6:17 min. 
  17     228 PANEQUE I,GUERAU     ALE-1  ARTSPORT-BH               00:24:19     6:36 min. 
  18     253 MASET,ADRIA          ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:24:25     6:42 min. 
  19     248 PÉREZ,JAN            ALE-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:25:43     8:00 min. 
  20     229 PUIG,GUILLEM         ALE-1  QKS DE LLUM CLUB BTT      00:26:06     8:23 min. 
  21     260 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:26:06     8:23 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     249 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:20:52          min. 
   2     259 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA      00:20:52          mt. 
 


